
C)LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC D.HURMUZESCU

25-Mai-2023

(mii lei)

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 

 TOTAL 

APROBAT: Buget rectificat nr.4 conform HCL nr....../2023

MUNICIPIUL DEVA

Denumire indicatori
Cod 

indicator
Buget 

rectificat
Influente 

+/-
Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B

Buget 

initial

Prevederi anuale

1 4 5 6 7

Influente trimestriale

2=4+5+6+7 3

TOTAL VENITURI 

(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

000110  389,70 0,00 389,70  0,00  0,00  0,00  0,00

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  389,70 0,00 389,70  0,00  0,00  0,00  0,00

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012  389,70 0,00 389,70  0,00  0,00  0,00  0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014  389,70 0,00 389,70  0,00  0,00  0,00  0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331

3310  374,70 0,00 374,70  0,00  0,00  0,00  0,00

Taxe si alte venituri in invatamant 331005  344,70 0,00 344,70  0,00  0,00  0,00  0,00

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si 

cantine

331014  30,00 0,00 30,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.10.50) 3510  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte amenzi, penalitati si confiscari 351050  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.03+37.10.50)

3710  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 

dezvoltare a bugetului local

371003 -32,00 0,00-32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010  629,97 0,00 629,97  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 10.01  597,97 0,00 597,97  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10  46,00 0,00 46,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Fond aferent platii cu ora 10.100111  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.1003  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 10.100307  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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Anexa nr. 16 la HCL nr.........2023



Denumire indicatori
Cod 

indicator
Buget 

rectificat
Influente 

+/-
Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B

Buget 

initial

Prevederi anuale

1 4 5 6 7

Influente trimestriale

2=4+5+6+7 3

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20  411,97 0,00 411,97  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 10.200101  2,50 0,00 2,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 10.200102  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 10.200104  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105  2,50 0,00 2,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 10.200106  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Transport 10.200107  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 10.2002  196,27-10,00 206,27  0,00 -10,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 10.200301  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

10.2005  26,70 0,00 26,70  0,00  0,00  0,00  0,00

    Uniforme si echipament 10.200501  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 10.200530  22,70 0,00 22,70  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006  8,00 5,00 3,00  0,00  5,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601  8,00 5,00 3,00  0,00  5,00  0,00  0,00

    Pregatire profesionala 10.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.2030  19,00 5,00 14,00  0,00  5,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 10.203001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protocol si reprezentare 10.203002  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030  15,00 5,00 10,00  0,00  5,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 10.55  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 10.5501  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

      Alte transferuri curente interne 10.550118  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 10.71  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00
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Denumire indicatori
Cod 

indicator
Buget 

rectificat
Influente 

+/-
Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B

Buget 

initial

Prevederi anuale

1 4 5 6 7

Influente trimestriale

2=4+5+6+7 3

    Alte active fixe 10.710130  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 

NATIONALA

5910  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6310  629,97 0,00 629,97  0,00  0,00  0,00  0,00

CAP. Invatamant 6510  629,97 0,00 629,97  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI CURENTE 6510.01  597,97 0,00 597,97  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6510.10  46,00 0,00 46,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6510.1001  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Fond aferent platii cu ora 6510.100111  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 6510.1003  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Contributia asiguratorie pentru munca 6510.100307  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6510.20  411,97 0,00 411,97  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6510.2001  110,00 0,00 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Furnituri de birou 6510.200101  2,50 0,00 2,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale pentru curatenie 6510.200102  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6510.200103  45,00 0,00 45,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Apa, canal si salubritate 6510.200104  10,00 0,00 10,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6510.200105  2,50 0,00 2,50  0,00  0,00  0,00  0,00

    Piese de schimb 6510.200106  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Transport 6510.200107  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6510.200108  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6510.200109  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6510.200130  15,00 0,00 15,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Reparatii curente 6510.2002  196,27-10,00 206,27  0,00 -10,00  0,00  0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6510.2003  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Hrana pentru oameni 6510.200301  50,00 0,00 50,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6510.2005  26,70 0,00 26,70  0,00  0,00  0,00  0,00

    Uniforme si echipament 6510.200501  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6510.200503  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte obiecte de inventar 6510.200530  22,70 0,00 22,70  0,00  0,00  0,00  0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6510.2006  8,00 5,00 3,00  0,00  5,00  0,00  0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6510.200601  8,00 5,00 3,00  0,00  5,00  0,00  0,00
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Denumire indicatori
Cod 

indicator
Buget 

rectificat
Influente 

+/-
Trim I Trim II Trim III Trim IV

A B

Buget 

initial

Prevederi anuale

1 4 5 6 7

Influente trimestriale

2=4+5+6+7 3

    Pregatire profesionala 6510.2013  2,00 0,00 2,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6510.2030  19,00 5,00 14,00  0,00  5,00  0,00  0,00

    Reclama si publicitate 6510.203001  3,00 0,00 3,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Protocol si reprezentare 6510.203002  1,00 0,00 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6510.203030  15,00 5,00 10,00  0,00  5,00  0,00  0,00

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 6510.55  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65) 6510.5501  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

      Alte transferuri curente interne 6510.550118  140,00 0,00 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6510.70  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE 6510.71  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6510.7101  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

    Alte active fixe 6510.710130  32,00 0,00 32,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Din total capitol 65:  629,97 0,00 629,97  0,00  0,00  0,00  0,00

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 651050  629,97 0,00 629,97  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE

6910  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7910  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610 -240,27 0,00-240,27  0,00  0,00  0,00  0,00

EXCEDENT 9810  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

DEFICIT 9910  240,27 0,00 240,27  0,00  0,00  0,00  0,00

PRIMAR,

Nicolae Florin Oancea

DIRECTOR EXECUTIV

Claudia Maria Stoica

INTOCMIT,

Bianca Maria Nistor
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Inițiator,

         Avizează,
SECRETAR GENERAL
Florina-Doris VisirinDeva, la 


